
ZARZĄDZENIE NR 121/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie nabycia na własność gminy Śrem nieruchomości położonej 
w Szymanowie, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 7/3

Na podstawie art. 7 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, Dz. U. 
z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.1)), 
zgodnie z § 4 Uchwały nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
gruntowymi stanowiącymi własność gminy Śrem (tekst jednolity 
Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r., poz. 695), zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam nabyć na własność gminy Śrem nieruchomość 
niezabudowaną, położoną w Szymanowie, oznaczoną ewidencyjnym 
numerem działki 7/3 o powierzchni 0,0430 ha, zapisaną w księdze wieczystej 
nr Kw PO1M/00006616/4, z przeznaczeniem pod drogę publiczną.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 i Dz. U. z 2017 r. 
poz. 820,poz. 1509, poz. 624, poz. 1595 i poz. 1529.

Id: EA830648-A4B8-4D3C-8C68-7FCE2B33F346. Podpisany Strona 1




